
U c h w a I a nr 314/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie przekazania nakładów poniesionych na wzmocnienie nawierzchni 
i przebudowy dróg i mostów do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie 
poniesione nakłady na przebudowę drogi nr 184 7R Szebnie -Tarnowiec - Jedlicze - Potok 
oraz przebudowę drogi nr l 945R Jaszczew - Jedlicze w m. Jedlicze zwiększające wartość 
istniejących środków trwałych. 

2. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 
trwałych będą dowody PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


